Ostthiiringen Tour 2010
Startliste - 1.Etappe - Geschicklichkeitsfahren

OstthiiringenTour
Datum: 24.04.2010
Ort: Gera-Debschwitz, Radrennbahn
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.
Beginn: 9:30 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten fur die beiden Laufe sin  d als etwaige Richtzeiten zu sehen
und kénnen sich auch nach vorn verschieben!

Der Beginn um 9:30 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine zligige Abwicklung zu gewéhrleisten.
Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang
nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieRend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2 Start Name Vorname Verein Jg mw
Nr.
09:30 09:42 2  Kihne Niklas SSV Gera 1990 1998
3 Peuser Nico SSV Gera 1990 1998
4 Schimmel Julian SSV Gera 1990 1998
5  Friedrich Kilian 1. RSV 1886 Greiz 1999
6 Kalkmann Fabian 1. RSV 1886 Greiz 1998
7 Happke Luca Felix PV Triathlon Witten 1998
8 Rottmann Julian TV 1900 Attendorn 1999
9  Schultz Pascal Steven Marzahner RSC Berlin 94 1998
10 Petereit Janik SC Berlin 1999
09:38 09550 11 Hollmann Juri BRC Zugvogel Berlin 1999
12 Rudolph Poul Radteam Copenick 1998
13 Romanowsky Alexander RSV Blankenfelde 1998
14 Maigré Bernhard RSC Sturmvogel Bonn 1999
15 Schumann Valentin Chemnitzer PSV 1999
16 Lampel Richard RK Endspurt Cottbus 1998
17 Roschel Frank RK Endspurt Cottbus 1998
18 Ambrosius Carlos RSC Cottbus 1998
19 Banusch Richard RSC Cottbus 1998
20 Imbierski Wiktor RSC Cottbus 1998
21  Miller Tom RSC Cottbus 1998
22 Purschel Florian RSC Cottbus 1999
09:46 09:58 23 Karsch Sebastian RSC Turbine Erfurt 1998
24 Kirchner Sven RSC Turbine Erfurt 1999
25 KreBmann Lucas RSC Turbine Erfurt 1998
26 Opitz Lasse Arved RSC Turbine Erfurt 1998
27 Raschke Luca RSC Turbine Erfurt 1998
28 Schott Gordon RSC Turbine Erfurt 1998
29 Wellendorf Lukas RSC Turbine Erfurt 1999
30 Wolf Louis RSC Turbine Erfurt 1998
31 Weber Philip Erkneraner RC 96 1998
32 Peter Eric-Hagen RSV Finsterwalde 1998
33 Schneider William RSV Finsterwalde 1998
34 Schroter Nik RSV Finsterwalde 1998
09:54 10:06 35 Domain Tommy PSV 1893 Forst 1999
36 Flicke Bastian PSV 1893 Forst 1998
37 Lehmann Niclas PSV 1893 Forst 1999
38 Schneider Max PSV 1893 Forst 1999
39 Heyn Tobias Gubener Radsport 1998
40 Gebauer Oskar Frankfurter RC 90 1998
41 Kulisch Erik SV Lokomotive Templin 1999
42 Hessel Max Jannes Tuspo Weende Géttingen 1998
43 Hinze Carl RSC Hildesheim 1999
10:02 10:14 44 Banzer Johannes Jenaer Rad Verein 1999
45 Bo6hning Felix Jenaer Rad Verein 1998
46  Aehnlich Jakob RSC Jena 1998
47 Goden Johannes RSC Jena 1999
48 Poelen Maximilian RSC Jena 1999
49 Funck Timo RSG Heinrich-Boll-GS Kéin 1999
50 ROBle Christopher Team Laura Lauingen 1999
51 Dopel Robin RSV Blau-Weif3 Meiningen 1998
52 Schall Christoph RSV Blau-Weil3 Meiningen 1998
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Seltmann Nils RC Viktoria Neheim 1998
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und kénnen sich auch nach vorn verschieben!

d als etwaige Richtzeiten zu sehen
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Der Beginn um 9:30 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine zligige Abwicklung zu gewéhrleisten.
Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang
nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieRend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2

10:10 10:22

10:18 10:30

10:26 10:38

10:34 10:46

10:42 10:54

10:50 11:02
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Nr.
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Erkeling
Markl
Jabczynski
Siegel
Bramer
Simonis
Knissel
Winterhalter
Pfiffi

Opp
Schonherr
Eckart
Tronnier
Jaschinski
Schmidt
Aschenbrenner
Boewe
Bornberg
HauRler
Noack

Wille
Hahnemann
Briickner
Martin
Zottler

Grol3
Hadrich
Lehmann
Mdiller
Richter
Vargas-Ruger
Mauersberger
Wabst
Weder
Zschocke
Barzewski
Franz
Pluntke
Heinze
Rober

Lange
Oeser
Sell
Weber
Klatt
Meister
Wolfram
Volker
Masnik
Penne
Bolesta

Vorname

Robert
Niklas
Nicola Patrick
Carsten
Fabian
Benedikt
Jannik
Fabrice
Hannes
Oliver
Tobias
Maximilian
Moritz
Cederik
Tommy Nam
Michael
Bjorn
Andreas
Mario
Tobias
Markus
Luka
Rico
Clemens
Jakob
Felix
Denny
Franz
Jason
Pascal
Patrick
Luis
Maximilian
Florian
Maximilian
Nico
Alexander
Moritz
Jean-Pascal
Dominik

Mareike
Joseline
Laura
Sofie
Franziska
Yaren
Vanessa
Lina
Marie Luise
Laura
Christin

Verein

RG Paderborn 99
RSV Linden

RV Lingenfeld
RV Lingenfeld
RV Queidersbach
RV Bann

RV Mehlingen
RV Mehlingen
RV Queidersbach

SV Mittweidatal Raschau
SV Mittweidatal Raschau

Genthiner RC 66
RSV Osterweddingen
HRSC Wernigerode
HRSC Wernigerode
SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda
RSV Sonneberg

RSG Muldental Grimma
RSG Muldental Grimma
RSG Muldental Grimma

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig
RSV 54 Venusberg
RSV 54 Venusberg
RSV 54 Venusberg
RSV 54 Venusberg
RSV Pfeil Wingerode
RSV Pfeil Wingerode
RSV Pfeil Wingerode
ESV Lok Zwickau
ESV Lok Zwickau

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

1. RSV 1886 Greiz
1. RSV 1886 Greiz
1. RSV 1886 Greiz
VfL Ahaus

RK Endspurt Cottbus
RK Endspurt Cottbus
RSC Cottbus

Jg mw
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1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
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1998
1998
1999
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1998
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d als etwaige Richtzeiten zu sehen

Der Beginn um 9:30 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine zligige Abwicklung zu gewéhrleisten.

Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang

nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieRend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2 Start Name

10:58 11:10

11:06 11:18

11:14 11:26

11:22  11:34

Nr.

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Viere
Guhler
Haupt

Kroll
Pasenow
Pasenow
Biedermann
Heinemann
Schurig
Wagner
Matthes
Ddoring
Neumann
Rehde
Lindner
Freundel
Grabosch
Heinrich

Turbanisch
Viere
Braunert
Schneider
Edinger
Matthes
Rodieck
Groner
Haring
Schimanski
Sperlich
Winkler
Sprigode

Bonk
Gaube
Gttig
Krebs
Lenk
Peter
Schiller
Waldemaier
Richter
Meyer
Prei3ler
Eckelt
Meding
Gehrmann
Hannack
Jager
Kallenbach
Lutz
Urbanneck

Vorname

Nadine

Maxi

Melanie
Thessa

Lea

Marie

Anika

Josefine
Hanne
Magdalena
Lisa-Michelle
Nina

Laura

Jana
Francis-Sophie
Helena

Pauline Sophie
Lisa

Pascale
Vanessa
Jessica
Gina-Maria
Rebeka
Heidi-Sophie
Franka
Josefine
Angelina
Vanessa
Christina
Paula-Marie
Anne

Maximilian
Max
Fabrice
Tobias
Julius
Jannis
Tim

Tom

Elias
Maximilian
Max
Yannick
Kevin

Max
Marius
Julian
Lorenzo
Dominik
Kevin

Verein

Erkneraner RC 96

PSV 1893 Forst

PSV 1893 Forst
Frankfurter RC 90

SV Lokomotive Templin
SV Lokomotive Templin
RSC Jena

RSC Jena

RSC Jena

RSC Jena

SV Jena-Zwatzen

RC Blau-Gelb Langenhagen
VIR Nienburg

RV Zwenkau

SSV Heidenau

Team Radioaktiv Downbhill
RSV Osterweddingen
Seifhennersdorfer SV

SSV Gera 1990
Erkneraner RC 96
Frankfurter RC 90

SV Lokomotive Templin
RSC Jena

SV Jena-Zwatzen

RC Blau-Gelb Langenhagen
SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Lokomotive Templin
ESV Lok Zwickau

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

Marzahner RSC Berlin 94
SC Berlin

RSV Blankenfelde

RSC Sachsenblitz Burgstadt
RSC Sachsenblitz Burgstadt
RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

Jg

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999

2002
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2001
2001
2000
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
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Ostthiiringen Tour 2010
Startliste - 1.Etappe - Geschicklichkeitsfahren

OstthiiringenTour
Datum: 24.04.2010
Ort: Gera-Debschwitz, Radrennbahn
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.
Beginn: 9:30 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten fur die beiden Laufe sin  d als etwaige Richtzeiten zu sehen
und kénnen sich auch nach vorn verschieben!

Der Beginn um 9:30 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine zligige Abwicklung zu gewéhrleisten.
Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang
nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieRend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2 Start Name Vorname Verein Jg mw
Nr.

11:30 11:42 120 Zetzsche Theo Erkneraner RC 96 2001
121 Timmermann Franz RSV Finsterwalde 2000
122 Gollnisch Damian Frankfurter RC 90 2000
123 Schneider Paul SV Lokomotive Templin 2000
124 Kunze Philipp RSC Jena 2000
125 Eckstein Paul RSV Blau-Weif3 Meiningen 2000
126 Mduller Robin RSV Blau-Weil3 Meiningen 2000
127 Oelke Tim RSV Blau-Weif3 Meiningen 2001
128 Markl Lukas Westpfalz/RV Queidersbach 2000
129 Markl Nils Westpfalz/RV Queidersbach 2000

11:35 11:47 130 Ehrig Toni SV Mittweidatal Raschau 2000
131 Keup Pierre-Pascal SV Mittweidatal Raschau 2001
132 Groch Paul SV Sémmerda 2001
133 Kirstein Lukas SV Sémmerda 2001
134 Batz Kevin RSV Sonneberg 2000
135 Rabinovich Leon RSV Sonneberg 2001
136 Grof3 Franz SC DHfK Leipzig 2001
137 Heidenheim Hans RV Zwenkau 2001
138 Scharr Johannes RV Zwenkau 2000
139 Reinecke Felix RSV Pfeil Wingerode 2000
140 Kant Leon ESV Lok Zwickau 2000

11:40 11:52 141 Leibelt Philipp ESV Lok Zwickau 2000

22.04.2010 - www.ostthueringentour.de



